EDITAL Nº 029/2021 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108 de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485 de 03/06/1987 e Edital nº 001/2020 - SESP,

resolve:

TORNAR PÚBLICO

A retificação do número do Edital  de abertura do Processo Seletivo Simplificado do Programa de Saúde

Mental / SESP, por já haver outro edital com a mesma numeração, conforme Identificador de demanda nº

210721 do TCE/PR.

Onde se lê:

Edital nº 001/2020-SESP

Leia-se:

Edital nº 101/2020-SESP

Sendo que todos os documentos relativos a este Edital, a partir desta publicação, passarão a utilizá-lo.

Curitiba, 24  de junho de 2021.

Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

       Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 |
Curitiba | Paraná | Brasil